مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا ۵۶۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۱ فروردین ۱۳۹۰، ۲۰ آوریل ۲۰۱۱

سردبیر: عبدال گلپریان

## حاکمان ناسیونالیست کردستان عراق در میدان آزادی سلیمانیه به روی مردم آتش گشودند

## دوران حکومت طوایف و دارودسته های مسلح در کردستان به سر رسیده است

به گزارش حزب کمونیست کارگری
چپ عراق در این روز همانند روزهای
گذشته افراد و شخصیت‌های سیاسی و
دیگر جریان‌های چپ و رادیکال برای
شرکت کنندگان حاضر در میدان
آزادی سلیمانیه سخنرانی کردند.

حزب کمونیست کارگری کارگران کلیه پتروشیمی های اعتصابی را به حفظ وحدت و یکپارچگی و هوشیاری در مقابل توطئه های کارفرمایان و دولت برای ایجاد دودستگی میان آنها تاکید میکند.

زنده باد کارگران اعتصابی
پتروشیمی ها در ماهشهر
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ فروردین ۱۳۹۰
۱۹ آوریل ۲۰۱۱

کارگران پتروشیمی های ماهشهر امروز نیز به اعتصاب و تجمعات خود ادامه دادند. دیروز به اطلاع رساندیم که ظریف کار مدیر عامل شرکت و یکی از نمایندگان مجلس رژیم اعلام کردند که دستورالعمل اجرائی کردن خواست برچیدن شرکت های پیمانکاری در دست بررسی است و با خواست کارگران برای مذاکره موافقت کردند و قرار بود امروز این نشست شروع شود.

حکومتی که آزادی، کرامت و رفاه انسان اساس آنست، تجلی اعمال اراده شهروندان متساوی الحقوق است و به همه تبعیضات مذهبی و قومی و جنسی پایان میدهد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد انقلاب انسانی برای
حکومت انسانی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ فروردین ۱۳۹۰
۱۸ آوریل ۲۰۱۱

از پنجشنبه ۲۵ فروردین جمهوری اسلامی به جنایاتی گسترده علیه مردم مناطق عرب زبان اهواز، شهرها و شهرک های اطراف آن دست زده است. بنا به خبرها در حملات نیروهای جنایتکار اسلامی تعدادی کشته، تعدادی مجروح و تعداد قابل توجهی دستگیر شده اند. در روزهای گذشته عملاً نوعی حکومت نظامی در این مناطق برقرار بوده است.

ما همچنان از خواست و مطالبات مردم شهرهای کردستان عراق حمایت می کنیم، خواستار محاکمه همه آمران و عاملان تیراندازی به مردم هستیم. دستگیر شدگان تظاهراتهای اخیر و همه زندانیان سیاسی باید فوراً بدون قید و شرط آزاد شوند. از همگان می خواهیم که از اعتراض و مبارزه مردم شهرهای کردستان عراق حمایت کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ آوریل ۲۰۱۱
۲۸ فروردین ۱۳۹۰

## حاکمان ناسیونالیست کردستان ...

از صفحه ۱

مسلم حکومت از سه طرف بسوی میدان آزادی حمله کردند و با انواع سلاحها تیراندازی می کردند. بر اساس اخبار رسیده از اورژانس شهر سلیمانیه ۷ نفر بر اثر گلوله ماموران حکومت و ۵۰ نفر نیز بر اثر چوب و چماق ماموران زخمی و چند نفر نیز بازداشت شدند.